PORTARIA Nº 41 DE 18 DE JANEIRO DE 2021.

                          Gabinete do Prefeito

“Nomeia membros da equipe de apoio para Pregão Eletrônico e Presencial e dá outras

providencias”

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito Municipal do Município de Victor

Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal,

                                    RESOLVE

 Art. 1°. Nomeia membros da equipe de apoio para realizar e

acompanhar PREGÃO PRESENCIAL e ELETRÔNICO, para julgar e conduzir o Processo

Licitatório na modalidade de Pregão Presencial e Eletrônico, ficando assim composto;

PREGOEIRO: ADELISE SANDERS

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO (TITULARES):

                      ADRIANO PEDRO KAISER

                      ROSELI WENTZ GIRARDI

 ROSELEI WECKER

Art.2º. Determina realização das formalidades legais para o cumprimento

desta.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revoga-se a Portaria 180 de 07 de Julho de 2020

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

– RS., aos 18 dias do mês de Janeiro do ano de 2021.

      LAIRTON ANDRE KOECHE

                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ISMAEL CASSIO ELGER

Secretário Municipal da Administração e Fazenda